
 

 

 
ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

10 февраля 2022 г.                                                                  №  5/21 
  

г. Екатеринбург 

 

 

     О закреплении избирательных участков Верх-Исетского района 

города Екатеринбурга за членами с правом решающего голоса Верх-

Исетской районной территориальной избирательной комиссии  

города Екатеринбурга  на период проведения дополнительных выборов 

депутата Екатеринбургской городской Думы седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 2 

 

 

На основании статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», в  целях оказания методической и организационно-

технической помощи исполнения своих полномочий участковыми 

избирательными комиссиями, Верх-Исетская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга   РЕШИЛА: 

1. Утвердить закрепление избирательных участков Верх-Исетского 

района города Екатеринбурга за членами Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом 

решающего голоса на период проведения дополнительных выборов депутата 

Екатеринбургской городской Думы седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 2  (Приложение №1). 

2. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям 

избирательных участков, входящим в одномандатный  избирательный округ 



 

 

2 

№ 2  Верх-Исетского района города Екатеринбурга. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Комиссии Мелейко С.Н. 

 

 

 

Председатель Верх-Исетской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

города Екатеринбурга       Д.В.Устинов 

 

Секретарь Верх-Исетской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

города Екатеринбурга       С.Н. Мелейко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

Приложение №1 

к решению Верх-Исетской  

районной территориальной  

избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

от  10.02.2022г.   № 5/21 

 

 

 

1. Бибер Виктор Оскарович, Милакова Надежда Ивановна - избирательные 

участки № 1248, № 1249, № 1256, № 1257   всего 4 участка; 

2. Николаева Наталья Владимировна, Старостин Анатолий Михайлович - 

избирательные участки №1267, № 1268, № 1269, № 1261, всего 4 

участка; 

3. Вараксин Илья Викторович, Мелейко Светлана Николаевна - 

избирательные участки № 1246, № 1247, 1258 , всего 3 участка; 

4. Вахрушев Сергей Викторович, Филимонов Владимир Николаевич - 

избирательные участки №1319, № 1260, всего 2 участка; 

5. Бабенко Любовь Николаевна, Яблокова Елена Анатольевна - 

избирательные участки № 1300 - № 1307, № 1323, всего 9 участков; 

6. Конюхова Елена Владимировна, Морозова Марина Анатольевна - 

избирательные участки № 1242, № 1243, № 1244, № 1245  всего 4 

участка; 

7. Фадеева Ольга Вадимовна – избирательные участки № 1265, № 1266, 

всего 2 участка. 
 


